ขนส่ง รหัสงาน ๒๔๑๐๐ งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์ งานบำรุงพิเศษและบูรณะ ทางหลวงหมายเลข ๑๓๔๔ 

ตอน น้อยซุ้มขี้เหล็ก - คลองตาลัด ระหว่าง กม.๒๑+๔๗๕ - กม.๒๒+๙๕๐ LT.,RT. ด้วยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

                ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น    จ้างก่อสร้าง ๑๒,๓๒๗,๓๗๓.๙๙

    บาท (สิบสองล้านสามแสนสองหมื่นเจ็ดพันสามร้อยเจ็ดสิบสามบาทเก้าสิบเก้าสตางค์) มีรายละเอียดดังนี้

   1. งาน  MILLING OF EXISTING ASPHALT CONCRETE            ปริมาณงาน    2,275.00 ตร.ม.

             SURFACE 5 CM. DEPTH

   2. งาน SOFT SPOT EXCAVATION AND REPLACEMENT

          2.1. งาน  SOFT MATERIAL EXCAVATION                    ปริมาณงาน       266.00 ลบ.ม.